Peregrina filia ejufdem Gaufridi filii Raginaldi , &

Robertus Viarius cognatus ejus. Concedí etiam ei

dem Ecclefiae Ecdefiam villas de Loratorio , quam

Ecclefiam donaverunt eidem Ecclefiae Radulfus fU

lius Pagani &fratres ejus Hugo & Gaufridus & Ro-

bertus & Lovellus patruüs eorum , & Johannes fi

lius Mifchinae cognatus iplorum , concedente Dom-

na Avitia matre mea , concedentibus etiam Redo-

nenfibus Epiicopis Roaldo & Hamelinö , Joanne

etiam de Egeneio concedente totam decimam to

tius terrae fuie & Rogerio Viario. Conceifi etiam

terram quam donaverunt eidem- Ecclefiae Hameli-

nus de Rotella , Róbertus frater ejus , ' cognati

eorum j concedente Domna Avitia. Conceifi

etiam terram quam donavit Rogerius filius Fulchoi-

ni concedente Rogerio Viario Domino ipfius.Con-

ceifi etiam terram quam Guillelmus Canoart de

Belceio dédit eidem Ecclefiae. Conceffi etiam ei

dem Ecclefiae terram quam dederunt Hamelinus de

Luvigneio &: filii ejus Robertus & Guillelmus , Se

Guerrinus &c Gauffridus > & Radulfus & Johannes

ôcGelduinus & homines ipfius Hamelini, Radulfus

feil, de Boolofa & Pagamis filius ejus & nepotes

eorum Radulfus & Johannes filii Pipini & Garne-

rius de Boolofa & Juhellus Si Gaufr. & Ruellonus

filii Arduini de Boolofa & Grafart & Luardis uxor

ejus & Tefcc-linus & Telcelinus filii eorum. Con

ceifi quoque foreftam de Marchiis cum omnibus

pertinentiis fuis & confuetudinibus excepta area

accipitrum quam foreftam donaverunt .eidem Ec

clefiae Herveus de Lineriis& Henvicus & Robertus

filii ejus , Radulfus de MarchisSt Grafart filius ejus

& Igerus de Marchis & Guillermus Se Herveus Se

JAaduIfus & Hamelinus filii ejus» Hsec omnia quae

hic enumeravimus conceffi Ecclefiae de Savigneio

ego & Radulfus filius meus in elemofinam. Haec

autem noftra conftitutio atque confirmado fada

eft apud Figerias & apud Savigneium anno ab 'In-

carn. M. c. L. tempore aeftivo quando adjutorio gra-

tiae DeHadus fum Monachus ejufdem loci tefteMa-

giftro Guidone Capellano & Juhello Cordum &

Rogerio Viario & Theobaldo de Campellis & Ju

hello de Ardenna & Herveo filio Theobaldi 8£ mul-

tisaliis. f Hénrici Domini Filgeriarum. f S. Radub

fi filii ejus, Titu de Savigné.

Fondation de l'Abbaye de Rilie.

IN nomine Patris & Filii & Spiritus fandi. Amert.

Ego Radulfus Filgerienfis Dominus pro Dei

amore & mea falute & meorum amicorum & ante-

ceiïorum dedi & conceifi in perpetuam elemofinam

Ecclefiae fandi Petri & Canonicis Regularibus de

Filgeriis omnes elemofinas quas mei antèceiTores